
ZARZĄDZENIE  

DYREKTORA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 13 W PILE  

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć stacjonarnych w Publicznym Przedszkolu Nr 13 w Pile 

 

      Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo                              
oświatowe oraz §18 ust.2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                                 
z dnia31 grudnia 2002 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz.1166, poz. 1386) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. W celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania  COVID-19, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego i za zgodą organu prowadzącego, 

zawieszam zajęcia stacjonarne w przedszkolu do 29 marca b.r.  włącznie. 

§ 2. Uruchamiam we wszystkich grupach oddziałowych i nieoddziałowych kształcenie                                

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 3. Zobowiązuję nauczycieli do realizowania kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, zgodnie z Regulaminem organizacji zajęć  z wykorzystaniem metod                                 

i technik kształcenia na odległość w Publicznym Przedszkolu Nr 13 w Pile. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola            

Nr 13 w Pile.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2021 r. 

  

 

 


